

Årsredovisning

för

Bröderna Hjalmarsson Elektriska AB

556630-8176

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hjalmarsson, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för Bröderna Hjalmarsson Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationsverksamhet och försäljning av elartiklar.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 186	4 095	4 466	5 722
Resultat efter finansiella poster	493	217	286	900
Soliditet (%)	62	67	63	52

Nettoomsättningen har ökat med 51 procent på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 189 014	172 970	1 481 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			172 970	-172 970	0
Årets resultat				391 210	391 210
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	961 984	391 210	1 473 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	961 984
årets vinst	391 210
	1 353 194

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	753 194
	1 353 194

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 185 928	4 095 389
Övriga rörelseintäkter		0	104 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 185 928	4 199 900
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 014 041	-1 583 857
Övriga externa kostnader		-458 564	-388 264
Personalkostnader	1	-2 222 038	-2 012 853
Summa rörelsekostnader		-5 694 643	-3 984 974
Rörelseresultat		491 285	214 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 508	2 377
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-64
Summa finansiella poster		1 458	2 313
Resultat efter finansiella poster		492 743	217 239
Resultat före skatt		492 743	217 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 533	-44 269
Årets resultat		391 210	172 970

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

53 350

65 960

Summa varulager

53 350

65 960

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

707 309

683 075

Övriga fordringar

88 136

163 936

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 251

207 911

Summa kortfristiga fordringar

929 696

1 054 922

Kassa och bank

Kassa och bank

1 386 012

1 087 748

Summa kassa och bank

1 386 012

1 087 748

Summa omsättningstillgångar

2 369 058

2 208 630

SUMMA TILLGÅNGAR

2 369 058

2 208 630

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		961 984	1 189 014
Årets resultat		391 210	172 970
Summa fritt eget kapital		1 353 194	1 361 984
Summa eget kapital		1 473 194	1 481 984
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		382 683	299 176
Övriga skulder		332 340	328 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 841	99 348
Summa kortfristiga skulder		895 864	726 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 369 058	2 208 630

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Kläth, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Kungsbacka

Peter Hjalmarsson
Peter Hjalmarsson
Ordförande
2026-03-31

Andréas Hjalmarsson
Andréas Hjalmarsson

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

BDO Göteborg AB

Jonas Henningsson
Jonas Henningsson
Auktoriserad revisor
